
 

UCHWAŁA NR LVII/578/2010 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 25 października 2010 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany do cennika za odpłatne wykonywanie usług w ramach 

doradztwa rolniczego prowadzonego przez Lubuski Ośrodek Doradztwa Rolniczego                 

w Kalsku  

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 3 ustawy z dnia     

22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz.U. Nr 251, poz. 2507 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. Zatwierdza się zmiany do cennika za odpłatne wykonywanie usług w ramach doradztwa 

rolniczego prowadzonego przez Lubuski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Kalsku w zakresie 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

§  3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 
 

Krzysztof Seweryn Szymański 

 

 

 

 


